
Dzienn ik Ustaw Nr 148 - 5391 - Poz. 971 i 972 

15. WOJEWÓDZTWO WIELKOPOLSKIE 

Wojewoda Pozna ńs k i 1. Muzeum Pierwszych Pias~ów na Lednicy w Lednogórze 
2. Muzeum Martyrologii w Zabikowie 
3. Muzeum Początków Państwa Polskiego w Gnieźnie 
4. Teatr Nowy w Poznaniu 
5. Teatr Wielki im . S. Moniuszki 
6. Państwowa Filharmonia w Poznan iu 
7. Po lski Teatr Tańca - Balet Poznański 
8. Wojewódzka Biblioteka Publiczna 
9. Państwowy Teatr im . Aleksandra Fredry w Gnieźnie 

Wojewoda Kaliski 10. Muzeum Okręgowe w Kaliszu 
11 . Centrum Kultury i Sztuki w Kaliszu 
12. Państwowy Teatr im. W. Bogusławskiego w Kaliszu 

Wojewoda Konińsk i 13. Muzeum Okręgowe w Koninie 
14. Wojewódzki Ośrodek Ku Itu ry 

i Wystaw Artystycznych w Koninie 

Wojewoda Leszczyński 15. Muzeum Okręgowe w Lesznie 
16. Wojewódzki Dom Kultury w Lesznie 

Wojewoda Pil ski 17. Muzeum Okręgowe w Pile 

16. WOJEWÓDZTWO ZACHODNIOPOMORSKI E 

Wojewoda Szczeciński 1. M uzeum Narodowe w Szczecinie 
2. Zamek Książąt Pomorskich w Szczecinie 
3. Teatr Polski w Szczecinie 
4. Opera i Operetka w Szczecinie 
5. Książnica Pomorska im. Stanisława Staszica w Szczecinie 

972 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA GOSPODARKI 

z dnia 27 listopada 1998 r. 

w sprawie powierzenia Kamiennogórskiej Specjalnej Strefie Ekonomicznej Małej Przedsiębiorczości S.A. udzie
lania zezwoleń na prowadzenie działalności gospodarczej oraz wykonyw ania bieżącej kontroli działalności 
przedsiębiorców na terenie Kamiennogórskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej Małej Przedsiębiorczości oraz 

ustalenia zakresu tej kontroli. 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 20 paź
dziernika 1994 r. o specjalnych strefach ekonomicz
nych (Dz. U. Nr 123, poz. 600, z 1996 r. Nr 106, poz. 496, 
i z 1997 r. Nr 121 , poz. 770 i z 1998 r. Nr 106, poz. 668) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powierza s ię Kamiennogórskiej Specjalnej 
Strefie Ekonomicznej Małej Przedsiębiorczości S.A. 
z siedzibą w Kamiennej Górze, jako za rządzającemu 
Kamiennogórską Specjalną Strefą Ekonomiczną M ałej 
Przedsiębiorczości, zwaną dalej " strefą ", udzielanie 
w imieniu Ministra Gospodarki zezwoleń na prowadze
nie działalności gospodarczej na terenie strefy. 

§ 2. Zezwolen ia na prowadzenie działalnośc i go
spodarczej w strefie, wydawane z zastosowaniem 
przepisu § 2 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 9 września 1997 r. w sprawie ustanowien ia spe
cjalnej strefy ekonomicznej w Kam iennej Górze (Dz. U. 
Nr 135, poz. 903 i z 1998 r. Nr 121 , poz. 788) mogą być 
wydawane wyłącznie po porozumien iu z M inistrem 
Gospodarki . 

§ 3. Powierza się Kamiennogórskiej Specjalnej 
Strefie Ekonomicznej Małej Przedsię biorczości S.A. 
wykonywanie bieżącej kontroli działalności przedsię
biorców na terenie strefy, przewidzia nej dla organu 
koncesyjnego w przepisach o koncesjonowaniu dzia
łalności gospodarczej, w zakresie zgod ności działalno
ści prowadzonej przez przedsiębiorców na terenie stre
fy z zezwoleniami, o których mowa w § 1. 

§ 4. Kamiennogórska Specjalna Strefa Ekonomicz
na Małej Przedsiębiorczości S.A. przekazuje Ministrowi 
Gospodarki kwartalną informację o fu nkcjonowaniu 
strefy oraz kopie zezwoleń niezwłocznie po ich udziele
niu. 

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia . 

Minister Gospodarki : w z. A. Skowrońska -Łuczyńska 


